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С П И С О К
председателей профсоюзных комитетов структурных подразделений 
Первичной профсоюзной организации АО "АВТОВАЗ" АСМ РФ

	№

п/п
	Профсоюзные организации
	Председатели профсоюзных организаций
	Городские телефоны
	Заводские

телефоны
	E-mail

адреса

	
	Первичная профсоюзная организация АО  "АВТОВАЗ"
	Зайцев Сергей Юрьевич 
	73-85-21
64-92-00
	
	Sergey.Zaytsev@vaz.ru 

	1 
	Производства литья и поковок
	Мурачева Елена Борисовна    
	73-91-75
	12-80-18
	Elena.Muracheva@vaz.ru 

	2 
	Прессовое производство
	Ягодина Антонина Александровна  
	73-93-95
	12-98-65
	AA.Yagodina@vaz.ru 

	3 
	Механосборочные производства
	Широков Федор Александрович
	73-94-99
	11-64-47
	FA.Shirokov@vaz.ru

	4 
	Служба вице-президента по производству автомобилей
	Гречишников Виктор Иванович 
	73-71-73
64-68-21
	64-01-79 
	VI.Grechishnikov@vaz.ru

	5 
	ООО "ЛАДА ИНСТРУМЕНТ"
	Лисачев Алексей Евгеньевич  
	64-80-17
	
	AE.Lisachev@vaz.ru 

	6 
	Энергетическое производство
	Озеров Иван Иванович
	75-74-73
	
	ii.Ozerov@vaz.ru 

	7 
	Производство технологической оснастки
	Петрухин Сергей Александрович 
	73-90-35
	
	SA.Petruhin@vaz.ru 

	8 
	Служба вице-президента по управлению цепочкой поставок 
	Рожкова Елена Викторовна  
	73-86-20
	64-93-39
	Elena.Rozhkova@vaz.ru

	9 
	Производство ремонта и обслуживания оборудования
	Кучиков Александр Максимович 
	64-07-50
	17-13-11
	АM.Kuchikov@vaz.ru  

	10 
	Предприятия питания в АО "АВТОВАЗ"
	Полякова Оксана Георгиевна 
	55-90-30 добавочный 10-75
	Polyakovaog@corpusgroup.ru

	11 
	Служба по продажам и маркетингу
	Солуянова  Валентина Павловна
	75-74-53
64-35-43
	13-11-92 
	Valentina.Soluyanova@vaz.ru 

	12 
	Инжиниринг
	Ворошилов Андрей Юрьевич  
	73-90-38
	64-30-73
	Andrey.Voroshilov@vaz.ru

	13 
	Социально-жизнеобеспечивающие, культурно-спортивные и образовательные организации
	Павлова Ольга Куприяновна 
	73-94-20
	60-01-17
	Olga.Pavlova@vaz.ru


	14 
	Производство пластмассовых изделий 
	Лохова Лариса Алексеевна 
	73-77-91
	12-31-25
	Larisa.Lokhova@vaz.ru 

	15 
	Дирекция по информационным системам
	Привалов Александр Петрович 
	73-80-51
	64-04-35
	Aleksandr.Privalov@vaz.ru 

	16 
	Служба вице-президента по безопасности и режиму
	Краева Зоя Николаевна 
	73-87-86
	12-13-25
	Zoya.Kraeva@vaz.ru 

	17 
	Служба вице-президента по качеству и удовлетворенности потребителей
	Чупахина Елена Николаевна 
	64-82-92
	12-14-08
	Elena.Chupakhina@vaz.ru

	18 
	Заводоуправление
	Калашник Надежда Борисовна 
	73-72-80
	
	Nadezhda.Kalashnik@vaz.ru

	19 
	Служба вице-президента по персоналу и социальной политике
	Антипова Светлана Николаевна 
	75-71-09
	
	Svetlana.N.Antipova@vaz.ru 

	20 
	СМКЦ ФМБА РФ - "АВТОВАЗ" 
	Калугин Евгений Владимирович 
	73-62-63
	
	EV.Kalugin@fmbatlt.ru 

	21 
	Управление главного механика
	Воронова Елена Владимировна 
	64-24-74
	
	Elena.Voronova@vaz.ru 

	22 
	Производственно-технологическое управление
	Бледных Татьяна Владимировна 
	73-87-02
	13-39-03
	Tatyana.Blednykh@vaz.ru 

	23 
	Дирекция по управлению имуществом, энергоресурсами и экологией
	Чудаков Сергей Григорьевич 
	73-74-75


	73-82-86

53-42-19
	Sergey.Chudakov@vaz.ru 

	24 
	ООО "Производство по переработке промышленных отходов"
	Демидова Вера Николаевна   
	73-63-15
	
	Vera.Demidova@vaz.ru

	25 
	Дирекция по поставкам
	Малофейкина Галина Васильевна 
	73-73-31

64-14-52
	
	Galina.Malofeykina@vaz.ru 

	26 
	Дирекция по охране труда
	Гущина Елена Юрьевна 
	73-64-27
	13-32-15
	Elena.Gushhina@vaz.ru 

	27 
	ООО "ЛАДА-МЕДИА"
	Луника Наталья Владимировна  
	66-99-91 доб.117
	nv.lunika@ladamedia.ru 

	28 
	НО ДПО "Корпоративный Университет

Группы "АВТОВАЗ"
	Суркова Татьяна Анатольевна  
	73-65-86
	
	Tatyana.Surkova@vaz.ru 

	29 
	Тольят-й машиностр. колледж  (уч-ся)
	Петровский Николай Григорьевич        
	Моб.  8-929-718-49-79
	Nikola2-2018@yandex.ru

	30 
	Общественные организации
	Кильчевский Владимир Александрович 
	73-81-68
	
	VA.Kilchevskij@vaz.ru


Зав. отделом профкома ППО АО "АВТОВАЗ"



Е.Н. Анпилогова


Исп. Е. Анпилогова    

Тел. 64-99-14


                                                                                                                                                                          По состоянию на 09.07.2020
